
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 09.06.2025 

Delibera n. 2025-12.07 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 9 giugno 2025, 

visto 

− le bozze dei contratti ricevute dai possibili fornitori per l’organizzazione del Congresso 2026 

(organizzazione e ricerca di sponsorizzazioni); 

− la necessità di procedere ad una verifica dei contenuti dei contratti dato l’importo degli 

affidamenti previsti e delle responsabilità connesse; 

− i preventivi ricevuti dai legali interpellati (avv. Brambati, avv. De Santis, avv. Corsini, avv. 

Zgagliardich); 

− la riconosciuta competenza dell’avv. Zgagliardich nel settore, l’economicità dell’importo 

preventivato in relazione agli altri preventivi e l’applicabilità ad eventuali ulteriori contratti dello 

stesso affidamento (trattandosi di un importo orario); 

 

D E L I B E R A  

 

di affidare l’incarico di consulenza per l’analisi dei contratti da sottoscrivere in relazione al 

Congresso 2026 all’avv. Gianni Zgagliardich per un importo orario di 150,00 euro, oltre spese al 

15%, oneri e IVA, e di dare mandato al Presidente per la sottoscrizione del relativo contratto. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2025-06-10T08:36:33+0000
	Palusa Marina


		2025-06-10T08:41:20+0000
	Basilisco Giovanni




